Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №14

поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

имени Тылькиной Веры Антоновны

(МБОУ СОШ №14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.)

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                № 304

Об утверждении графика дополнительных занятий

с учащимися по подготовке к ГИА -9 и ГИА – 11

 в 2024-2025 учебном году

В целях более качественной подготовки учащихся к государственной

итоговой аттестации и сдаче единого государственного экзамена в форме и по

материалам ГИА - 9 и ГИА -11,

приказываю:

1. Утвердить график дополнительных занятий с учащимися 9, 11-х

классов по подготовке к государственной итоговой аттестации и сдаче

экзаменов в форме ГИА – 9, ГИА - 11 в 2024-2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.А.

Ревнякову, заместителя директора по УВР.

Директор                                                                       Т.Г. Курбатова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3F5D4AC9-A41B-A5A7-027E-2FF900A8A7A2
Владелец: Курбатова Татьяна Геннадьевна

15.10.2024 16:25 (МСК)

Директор МБОУ СОШ №14

пгт Ильского МО Северский район

имени Тылькиной В.А.

____________Курбатова Т.Г.

02.09.2024 г.

ГРАФИК

дополнительных занятий и консультаций по подготовке к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования

в 2024-2025 учебном году

№ предмет 9а

класс

9б

класс

9в

класс

День недели кабинет учитель

1 Информатика 14:25-

15:00

14:25-
15:00

14:25-
15:00

понедельник 23 Кураш Л.С.

15:10-

15:50

15:10-
15:50

15:10-
15:50

пятница 23 Кураш Л.С.

2 Математика  14:20-

15:00

 пятница 15 Гадылшина

Л.Р.

 14:20-

15:00

четверг 15 Гадылшина
Л.Р.

15:00-

15:40

 четверг 21 Полякова
В.В.

3 Русский язык 13:20-

14:20

  вторник 27 Сергусь М.Е.

 13:20-

14:20

понедельник 27 Сергусь М.Е.

13:00-

13:40

 понедельник 25 Иващенко
Ю.В.

4 Биология 13:20-
14:20

13:20-
14:20

13:20-
14:20

среда 13 Самойленко
Э.А.

5 Обществознание 13:20-

14:20

 13:20-
14:20

вторник 26 Коробейник
О.Н.

 13:40-

14:00

 четверг  Хоботнева
С.В.

6 Физика 13:00-

13:40

13:00-
13:40

13:00-
13:40

среда 11 Ситникова
Е.Ф.

7 География 13:00-

13:40

  понедельник 17 Целлер Н.В.

 13:00-

13:40

среда 17 Целлер Н.В.

 13:00-

13:40

пятница 17 Целлер Н.В.

 Химия 13:20-
14:20

13:20-
14:20

13:20-
14:20

вторник 21 Никитина
О.В.

Директор МБОУ СОШ №14

пгт Ильского МО Северский район

имени Тылькиной В.А.

____________Курбатова Т.Г.

02.09.2024 г.

График дополнительных занятий

 для учащихся 11а класса по подготовке к ЕГЭ

в 2024-2025 учебном году

МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район  им.Тылькиной В.А.

№ предмет время День недели кабинет учитель

1 Русский язык 14:20-15:00 вторник 27 Сергусь

М.Е.

2 Математика 13:40-14:30 среда 15 Гадылшина

Л.Р.

3 Информатика 15:00-15:40 понедельник 23 Кураш Л.С.

4 Биология 14:00-15:00 четверг 13 Самойленко

Э.А.

5 Обществознание 14:00-15:00 пятница 26 Коробейник

О.Н.

6 Физика 13:15-14:00 четверг 11 Ситникова

Л.Ф.

7 География 14:00-15:00 понедельник 17 Целлер

Н.В.

8 Иностранный

язык

13:00-13:40 суббота 8 Тайполе

Е.С.